
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej  

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Borku Wielkopolskiego 

 zarządzonych na dzień 13 czerwca 2021 r. 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Pana Mirosława Janowskiego, inspektora ds. informatyki  

w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp., na operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji 

wyborczej Nr 4 w Wycisłowie w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Borku 

Wielkopolskiego, w okręgu Nr 12, zarządzonych na dzień 13 czerwca 2021 r. 

 

§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa 

załącznik nr 5  do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 

rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz  

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr Marek Rożek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Jolanta Chudzińska 


